σιὰν πουλεῖν χαῤίξην αὐταλλατσειν χαὶ εἰς πρικα τε- 

χνων" καταγράφην" ὃς τὸ κύρος xvi "Yy ἐξουσιὰν πὰρ 
ἡμῶν ἡλύφὸς" μὴ ἐνοχλούμενος" ἡ ἐμποδηζωμεένος" πα- 

pX τινος" oU πὰρ ἡμῶν αὐτῶ, CU παρὰ των ἡμετέρων 
παίδων ἡ ξένου προσόπου τὸ συνόλον 4 δὲ τὴς Φανὴ 

ποτε xal Xpuvo: μετατρεῦσε βούλώμενος. μι εἰσα- 
κου:σϑω αλλ ἐσϑω ξένος και αλλωτριος τῆς x33 xpxs 

xx| ἀμομησου τῶν χριστιανῶν πίστεως" ζειμιουσϑω 
xai εἰς τὸ βασιλικὸν σαγκέλλον ὑπὲρ παραυχσέως των 
τιμίων σταυρῶν νουμισματα Xe καὶ πρὸς σὲ τὸν αγω- 
pxxora To τιμιμᾶν ἐπὶ τοῦ δυπλοὺν οιχιουμεϑα καὶ 

τῖν γομικῖν δεφενσίονα. ἡ τις xou εγραφη χείρὶ ἰὠάνγου 

γοταριου υἱου νοτάριου χριστοῦορου του σοὔφραγαρου" 
ἐν ἔτει σχμη ινδικτίωνι η΄ ἐνοπιον μαρτύρων Ἴ 3:o- 
δορος πρεσβυτέρος λαμπὰς Wwxprup ὑπεέγραψα τονομα. 

T ἔονος μουτερος μαρτυρ. " γεέωργιος λογχισανος 
μάρτυρ. Tr πετρος αδελῷος αὐτου μαρτυρ. Ἴ κωνστας 
υἱὸς παπα λεογτος τοῦ προφιτου μαρτυρ ὑπεγραψα. 

T χώνστας υἱὸς πέτρου μουτέερου μαρτὺυρ ὑπέγραψα 

τῶν σταυῆν. 
( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n." 32.) 

T Signum manus Irenes uxoris defuncti presby- 

teri loannis Franci. T Signum manus Basilii filii 

ipsius. T Signum manus Hugonis fratris ipsius. Nos 

suprascripti, qui venerandas ac vivificas cruces pro- 

priis. manibus exaravimus, vendimus praedium no- 

strum, quod emimus a Ioanne Mangeaboe, situm ae 

positum in regione Muteri, quod hos habet fines: ab 

oriente quidem via maior, quae ducit ad Medimam, 

et ab oriente, septentrione, et occidente est praedium 

Selimi, a meridie vero est portio Sabae, et clauditur. 

Hoc vendidimus tibi presbytero Constae filio domi- 

nae Flaviae pretio inter nos convento tarenorum 

septem bonorum , quod cum acceperimus a tuis in 

nostras manus , fecimus tibi praesentem puram et 

plenissimam venditionem , ut habeas potestatem ab 

hodierna die ethora vendendi, donandi, permutandi 

et in dotem filiarum constituendi, utpote qui domi- 

nium et facultatem a nobis accepisti. Neque sit aliquis 
qui tibi negotium vel impedimentum facessat, neque 

nos ipsi, neque quisquam ex nostris filiis, aut quicum- 

que extraneus in universum. Si quis autem aliqua oc- 

casione vel tempore (hanc venditionem) subvertere ve- 

lit, ne audiatur, sed extra communionem sit purae 

et immaculatae christianorum fidei, et pro poena sol- 

vat regio Fisco propter violationem venerandae cru- 

cis numismata sex et triginta, et tibi emptori pre- 

tium duplum, ac legitimam defensionem praestabimus. 

Haec autem chartula scripta est manu loannis nota- 
rii filii notarii Christophori de Sufragaro, anno 6648, 
indictione VIII, coram testibus. Tr Theodorus presby-